
Pappersprodukter av olika slag är nog den mest använda formen av marknadsföringsmaterial. Vi får dagligen 
detta i vår brevlåda i form av kuvert med en logga på, färgglada reklamblad och hela tidskrifter med reklam från 
olika företag. Gör vi ett affärsbesök avslutas det ofta med att man byter visitkort och rör man sig i offentlig miljö 
ser man affischer med olika budskap överallt. Papper är inte Skyltställets fokusprodukt men vi har tagit fram ett 
standardsortiment för att kunna hjälpa våra kunder även med detta.

Marknadsföring, kommunikation och information 
PAPPERSPRODUKTER

AFFISCHER
Säg det stort med en affisch! Skyltstället erbjuder affischer  
för både inomhus- och utomhusbruk och de finns i flera olika 
storlekar. 

BROSCHYRER
Visa ditt företag och dina produkter med broschyrer. Standard-
formaten är A4 och A5 men kan även levereras i valfritt format. 
Pappret till broschyrens insida går att få både bestruket och 
obestruket. Till omslaget används ett tjockare papper för en mer 
exklusiv känsla. 

FOLDRAR
Med en folder får man en snabb överblick av ditt företag eller 
produkt. Skyltstället erbjuder foldrar i standardstorlekarna A4, 
A5 och A6 men det går även bra att beställa en valfri storlek. 
Pappret går att få både bestruket och obestruket.

Standardsortiment = snabb 
återkoppling  

Väletablerade leverantörer  

Möjlighet att hjälpa till med 
det mesta inom papper
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KUVERT
Skyltstället erbjuder kuvert i storlekarna C4 och C5. Det går att 
beställa med eller utan tryck. Det finns kuvert med och utan 
fönster. 

KONFERENSBLOCK
Gör konferensen mer personlig med block som representerar 
just ditt företag. Blocken finns i storlekarna A4, A5 och A6. De 25 
bladen är limmade på en kartongbaksida för stabilitet.

VISITKORT
Marknadsför dig själv med visitkort. Visitkorten går att beställa 
med både enkelsidigt och dubbelsidigt tryck. Det går även att 
välja bestruket eller obestruket papper beroende på vad som 
passar dig och ditt företag.   

BLAD
Ett enkelt blad är ibland det bästa sättet att kommunicera sitt 
varumärke. Skyltstället erbjuder blad i olika papperskvalitet 
och standardformaten A4 och A5. Välj mellan enkelsidigt eller 
dubbelsidigt tryck. Det går även att beställa valfri storlek om så 
önskas. 
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